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验  资  报  告 

众环验字(2018)010045 号 

高升控股股份有限公司： 

我们接受委托，审验了贵公司截至 2018 年 6 月 15 日止新增注册资本及实收资本情况。

按照法律法规以及协议、章程的要求出资，提供真实、合法、完整的验资资料，保护资产的

安全、完整是全体股东及贵公司的责任。我们的责任是对贵公司新增注册资本及实收资本情

况发表审验意见。我们的审验是依据《中国注册会计师审计准则第 1602 号—验资》进行的。

在审验过程中，我们结合贵公司的实际情况，实施了检查等必要的审验程序。 

贵公司原注册资本为人民币 1,021,635,336.00 元，股本为人民币 1,021,635,336.00 元。根

据贵公司 2018 年第一次临时股东大会决议以及贵公司 2018 年 5 月 2 日公告《关于实施 2017

年度权益分派方案后调整发行股份购买资产发行价格和发行数量的公告》，经中国证券监督

管理委员会“证监许可[2018] 757 号”文《关于核准高升控股股份有限公司向刘凤琴等发行

股份购买资产并募集配套资金的批复》核准，同意贵公司向刘凤琴等共 26 名自然人发行股

份购买相关资产，贵公司申请增加注册资本人民币 66,856,456.00 元，由刘凤琴等共 26 名自

然人以持有的北京华麒通信科技股份有限公司股份出资，变更后的注册资本为人民币

1,088,491,792.00 元。 

经我们审验，截至 2018 年 6 月 15 日止，贵公司已收到刘凤琴等共 26 名自然人缴纳的

新增注册资本(股本)合计人民币 66,856,456.00 元（人民币陆仟陆佰捌拾伍万陆仟肆佰伍拾陆

元整）。刘凤琴等共 26 名自然人以持有的北京华麒通信科技股份有限公司股权出资，折合注

册资本（股本）66,856,456.00 元，相关资产股权均已过户，并办理完工商变更登记手续。 

同时我们注意到，贵公司 2018 年 4 月 13 日召开的 2017 年度股东大会审议通过了权益

分派方案：以公司现有总股本 510,817,668.00 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股

转增 10 股。本次分派后的注册资本人民币 1,021,635,336.00 元，股本人民币 1,021,635,336.00

元，已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理变更登记。贵公司此次权益分派前

的注册资本人民币 510,817,668.00 元，股本人民币 510,817,668.00 元，已经中审众环会计师

事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2017 年 12 月 13 日出具众环验字（2017）010164 号验

资报告。 
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本验资报告供贵公司申请办理注册资本及股本变更登记及据以向全体股东签发出资证

明时使用，不应被视为是对贵公司验资报告日后资本保全、偿债能力和持续经营能力等的保

证。因使用不当造成的后果，与执行本验资业务的注册会计师及本会计师事务所无关。 

 

附件：1．新增注册资本实收情况明细表 

          2．注册资本及实收资本变更前后对照表 

          3．验资事项说明 

 

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）          中国注册会计师 

 

                                              中国注册会计师：  

 

中国               武汉                      2018 年 6 月 15 日 
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附件 1 

新增注册资本实收情况明细表 

截至 2018 年 6 月 15 日止 

被审验单位名称：高升控股股份有限公司                                                                             货币单位：元 

股东名

称 

认缴新增注册资

本 

新增注册资本的实际出资情况 

货

币 

实

物 

知识产

权 

土地使

用权 
其他 合计 

其中：实收资本 

金额 
占新增注册资本

比例 

其中:货币出资 

金

额 

占新增注册资

本比例 

刘凤琴 23,084,441.00      174,518,373.96 23,084,441.00  23,084,441.00  34.53%   

付刚毅 15,040,119.00      113,703,299.64 15,040,119.00  15,040,119.00  22.50%   

方  宇 9,511,409.00      71,906,252.04 9,511,409.00  9,511,409.00  14.23%   

李  威 9,229,548.00      69,775,382.88 9,229,548.00  9,229,548.00  13.81%   

夹路芳 1,409,306.00      10,654,353.36 1,409,306.00  1,409,306.00  2.11%   

田  野 1,086,575.00      8,214,507.00 1,086,575.00  1,086,575.00  1.63%   

刘晓炜  1,127,767.00      8,525,918.52  1,127,767.00   1,127,767.00  1.69%   

刘  华 902,213.00      6,820,730.28 902,213.00  902,213.00  1.35%   
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股东名

称 

认缴新增注册资

本 

新增注册资本的实际出资情况 

货

币 

实

物 

知识产

权 

土地使

用权 
其他 合计 

其中：实收资本 

金额 
占新增注册资本

比例 

其中:货币出资 

金

额 

占新增注册资

本比例 

刘  鹏 493,257.00      3,729,022.92 493,257.00  493,257.00  0.74%   

张  焱   493,257.00      3,729,022.92   493,257.00    493,257.00  0.74%   

杨寿华   493,257.00      3,729,022.92   493,257.00    493,257.00  0.74%   

李树春   493,257.00      3,729,022.92   493,257.00    493,257.00  0.74%   

库京萍 493,398.00     3,730,088.88 493,398.00 493,398.00 0.74%   

孙明明   338,233.00      2,557,041.48   338,233.00    338,233.00  0.51%   

张晓魏   338,233.00      2,557,041.48   338,233.00    338,233.00  0.51%   

芦洪霞   411,071.00      3,107,696.76   411,071.00    411,071.00  0.61%   

李朝阳   310,047.00      2,343,955.32   310,047.00    310,047.00  0.46%   

张国辉   355,246.00      2,685,659.76   355,246.00    355,246.00  0.53%   

张  俭 236,763.00      1,789,928.28 236,763.00  236,763.00  0.35%   

穆成华 197,302.00      1,491,603.12 197,302.00  197,302.00  0.30%   
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股东名

称 

认缴新增注册资

本 

新增注册资本的实际出资情况 

货

币 

实

物 

知识产

权 

土地使

用权 
其他 合计 

其中：实收资本 

金额 
占新增注册资本

比例 

其中:货币出资 

金

额 

占新增注册资

本比例 

尹  达 177,572.00      1,342,444.32 177,572.00  177,572.00  0.26%   

李长友 169,116.00      1,278,516.96 169,116.00  169,116.00  0.25%   

袁  鹏 167,707.00      1,267,864.92 167,707.00  167,707.00  0.25%   

魏  涛 128,246.00      969,539.76 128,246.00  128,246.00  0.18%   

于光强 84,558.00      639,258.48 84,558.00  84,558.00  0.12%   

杨  涛 84,558.00      639,258.48 84,558.00  84,558.00  0.12%   

            

合计 66,856,456.00     505,434,807.36 66,856,456.00 66,856,456.00 100.00%   
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附件 2 

注册资本及实收资本变更前后对照表 

截至 2018 年 6 月 15 日止 

被审验单位名称：高升控股股份有限公司                                                                                 货币单位：元 

股东名称 

认缴注册资本 实收资本 

变更前 变更后 变更前 

本次 

增加额 

变更后 

金额 出资比例 金额 出资比例 金额 

占注册资

本 

总额比例 

金额 

占注册资

本 

总额比例 

限售流通股 430,374,193.00 42.13% 497,230,649.00 45.68% 430,374,193.00 42.13% 66,856,456.00 497,230,649.00 45.68% 

无限售流通股 591,261,143.00 57.87% 591,261,143.00  54.32% 591,261,143.00 57.87%  591,261,143.00  54.32% 

          

          

          

          

合计 1,021,635,336 100.00% 1,088,491,792.00 100.00% 1,021,635,336 100.00% 66,856,456.00 1,088,491,792.00 100.00% 
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附件 3 

验资事项说明 

一、基本情况 

高升控股股份有限公司（以下简称“贵公司”、“公司”）是 1993 年经湖北省体改委鄂改

生 (1993) 6 号文件批复同意，以蓝鼎实业（湖北）有限公司（原名为湖北仙桃毛纺集团有

限公司）为主发起人，联合湖北省经济开发公司、华夏证券湖北有限公司、湖北省纺织品公

司三家公司共同发起，以定向募集方式设立。贵公司于 2000 年 4 月 27 日在深圳证券交易所

上市，并于 2016 年 10 月 8 日取得仙桃市工商行政管理局重新核发的 9142090042717506470

号《企业法人营业执照》。贵公司原注册资本为人民币 1,021,635,336.00 元，股本为人民币

1,021,635,336.00 元。根据贵公司 2018 年第一次临时股东大会决议以及 2018 年 5 月 2 日公

告《关于实施 2017 年度权益分派方案后调整发行股份购买资产发行价格和发行数量的公

告》，经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018] 757 号”文《关于核准高升控股股份有

限公司向刘凤琴等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》核准，贵公司申请增加注册资

本人民币 66,856,456.00 元，变更后的注册资本为人民币 1,088,491,792.00 元。 

 

    二、新增资本的出资规定 

根据贵公司 2018 年第一次临时股东大会决议以及 2018 年 5 月 2 日公告《关于实施 2017

年度权益分派方案后调整发行股份购买资产发行价格和发行数量的公告》，经中国证券监督

管理委员会“证监许可[2018] 757 号”文《关于核准高升控股股份有限公司向刘凤琴等发行

股份购买资产并募集配套资金的批复》核准，贵公司申请新增的注册资本为人民币

66,856,456.00 元，由刘凤琴等共 26 名自然人以持有的北京华麒通信科技股份有限公司（以

下简称“华麒通信”）股权出资。 

 

三、审验结果 

截至 2018 年 6 月 15 日止，贵公司已收到刘凤琴等 26 名自然人缴纳的新增注册资本(股

本)合计人民币 66,856,456.00 元，新增实收资本占新增注册资本的 100.00%。 

刘凤琴等 26 名自然人以其持有的华麒通信股权出资，已于 2018 年 6 月 12 日完成了股

权过户手续，并取得由北京市工商行政管理局东城分局重新核发的统一社会信用代码为

911101011015776853 的营业执照。 
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本次变更后的股本为人民币 1,088,491,792.00 元，占变更后注册资本的 100.00%。 

 

四、其他事项 

1、2017 年 12 月 11 日，贵公司与华麒通信原股东刘凤琴等共 55 名自然人以及深圳市

君丰创业投资基金管理有限公司－君丰华益新兴产业投资基金（以下简称“君丰华益”）签

署了《购买资产协议》；2018 年 1 月 16 日，贵公司与华麒通信原股东刘凤琴等共 55 名自然

人以及君丰华益签署了《购买资产协议之补充协议》，拟向华麒通信股东刘凤琴等共 55 名自

然人以及君丰华益通过发行股份及支付现金的方式购买华麒通信 99.997%股权，以中联资产

评估集团有限公司出具的中联评报字[2018]第 60 号《评估报告》为基础，贵公司与交易对

方公平协商后确定贵公司就购买华麒通信 99.997%股权需支付的交易总对价为 91,896.96 万

元。总对价中的 55%（50,543.48 万元）由贵公司以发行股份的方式支付，另外 45%（41,353.48

万元）由贵公司以现金方式购买支付。具体明细如下： 

序 

号 

股东姓名

/名称 

出让华麒通信股权 

交易作价（元） 

取得对价 

股份数量 

（股） 

持股 

比例 
现金对价（元） 股份对价（元） 

1 刘凤琴  27,846,000 27.14% 249,383,219.19  74,864,845.23 174,518,373.96 

2 付刚毅  18,142,400 17.68% 162,479,713.99  48,776,414.35 113,703,299.64 

3 方宇  11,473,300 11.18% 102,752,585.24  30,846,333.20 71,906,252.04 

4 李威  11,133,300 10.85% 99,707,613.09  29,932,230.21 69,775,382.88 

5 夹路芳  1,700,000 1.66% 15,224,860.76  4,570,507.40 10,654,353.36 

6 田野  1,310,700 1.28% 11,738,367.64  3,523,860.64 8,214,507.00 

7 刘晓炜  1,190,000 1.16% 10,657,402.53  2,131,484.01 8,525,918.52 

8 刘华  952,000 0.93% 8,525,922.02  1,705,191.74 6,820,730.28 

9 刘鹏  595,000 0.58% 5,328,701.26  1,599,678.34 3,729,022.92 

10 张焱  595,000 0.58% 5,328,701.26  1,599,678.34 3,729,022.92 

11 杨寿华  595,000 0.58% 5,328,701.26  1,599,678.34 3,729,022.92 

12 李树春  595,000 0.58% 5,328,701.26  1,599,678.34 3,729,022.92 

13 库京萍  595,000 0.58% 5,328,701.26  1,598,612.38 3,730,088.88 

14 孙明明  408,000 0.40% 3,653,966.58  1,096,925.10 2,557,041.48 
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序 

号 

股东姓名

/名称 

出让华麒通信股权 

交易作价（元） 

取得对价 

股份数量 

（股） 

持股 

比例 
现金对价（元） 股份对价（元） 

15 张晓魏 408,000 0.40% 3,653,966.58  1,096,925.10 2,557,041.48 

16 芦洪霞 385,560 0.38% 3,452,998.42  345,301.66 3,107,696.76 

17 李朝阳 374,000 0.36% 3,349,469.37  1,005,514.05 2,343,955.32 

18 张国辉 333,200 0.32% 2,984,072.71  298,412.95 2,685,659.76 

19 张俭 285,600 0.28% 2,557,776.61  767,848.33 1,789,928.28 

20 穆成华 238,000 0.23% 2,131,480.51  639,877.39 1,491,603.12 

21 尹达 214,200 0.21% 1,918,332.46  575,888.14 1,342,444.32 

22 李长友 204,000 0.20% 1,826,983.29  548,466.33 1,278,516.96 

23 袁鹏 202,300 0.20% 1,811,758.43  543,893.51 1,267,864.92 

24 魏涛 154,700 0.15% 1,385,462.33  415,922.57 969,539.76 

25 于光强 102,000 0.10% 913,491.65  274,233.17 639,258.48 

26 杨涛 102,000 0.10% 913,491.65  274,233.17 639,258.48 

27 君丰华益 16,887,800 16.46% 151,243,766.75  151,243,766.75   

28 刘伟 3,238,500 3.16% 29,003,359.74  29,003,359.74   

29 朱宗刚  953,700 0.93% 8,541,146.88  8,541,146.88   

30 刘景雪  953,700 0.93% 8,541,146.88  8,541,146.88   

31 王世治  105,400 0.10% 943,941.37  943,941.37   

32 王燕  96,900 0.09% 867,817.06  867,817.06   

33 王世友  49,300 0.05% 441,520.96  441,520.96   

34 余国良  32,300 0.03% 289,272.35  289,272.35   

35 陈广宇  32,300 0.03% 289,272.35  289,272.35   

36 金平  20,400 0.02% 182,698.33  182,698.33   

37 黄晓明  17,000 0.02% 152,248.61  152,248.61   

38 何小伟  13,600 0.01% 121,798.89  121,798.89   

39 王佳音  11,900 0.01% 106,574.03  106,574.03   

40 屠仁海  10,200 0.01% 91,349.16  91,349.16   
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序 

号 

股东姓名

/名称 

出让华麒通信股权 

交易作价（元） 

取得对价 

股份数量 

（股） 

持股 

比例 
现金对价（元） 股份对价（元） 

41 刘晓燕  10,200 0.01% 91,349.16  91,349.16   

42 黎运电  8,500 0.01% 76,124.30  76,124.30   

43 张亚  6,800 0.01% 60,899.44  60,899.44   

44 肖兵  6,800 0.01% 60,899.44  60,899.44   

45 张文钺  3,400 0.003% 30,449.72  30,449.72   

46 宋玮  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

47 钟琼莎  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

48 丁冬梅  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

49 林文胜  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

50 邓晓明  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

51 胡雪梅  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

52 杨丽华  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

53 林紫新  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

54 邓路  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

55 赵天骄  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

56 关星宇  1,700 0.002% 15,224.86  15,224.86   

 合计  102,611,660 99.997% 918,969,550.23  413,534,742.87 505,434,807.36 

 

2、北京华麒通信科技股份有限公司已于 2018 年 5 月 28 日更名为北京华麒通信科技有

限公司。 

 

 




